断路器类
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 100
NM10-100 塑料外壳式断路器 ( 升级型 )
1 适用范围
NM10-100 塑料外壳式断路器 ( 以下简称断路器 )，主要适用于不频繁操作的交流 50Hz 、额定工
作电压 400V 及以下，其额定电流从 15A 至 100A。一般作为配电用，亦可作为保护电动机用。在正常
情况下，断路器可分别作为线路不频繁转换及电动机的不频繁起动之用。
配电用断路器，在配电网络中用来分配电能，且可作为线路及电源设备的过载、短路保护。

  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 102
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
型号
外形尺寸                                    安装尺寸 安装镙
钉 ( 推荐 )
C  E  F G G1 H H1 H3 H4 L L1 L2 W W1 A B M M1 MD
NM10-100 96 55 28 19 9.5 66.5 91 6 8 155 275.5 140 108 35 35 130.5 4.5 9 M4×25
6.1 用户订货时必须说明：
6.1.1 断路器型号、名称；
6.1.2 额定电流 (A)；
6.1.3 脱扣器名称；
6.1.4 数量；
6.1.5 特殊规格另行商议。
6.2 订货举例：NM10-100 升级型塑壳断路器，额定电流 100A，热磁式脱扣器，100 台。
NM10-100/330 100A G  100 台